[bookmark: _GoBack]（様式１）

「第３回美容・健康食品EXPO」出展に係るブースデザイン設営撤去業務委託に係る
企画書の提出書及び申告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人えひめ産業振興財団理事長　様

住　　所
事業者名
（称号又は名称）
代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　話

「第３回美容・健康食品EXPO」出展に係るブースデザイン設営撤去業務委託にかかる企画書を別添のとおり提出します。
また、「第３回美容・健康食品EXPO」出展に係るブースデザイン設営撤去業務委託の応募者に必要な資格について、下記のとおり申告します。

記
（１）地方自治法施行令第167 条の4（一般競争入札参加者の資格）の規定の「普通地方公共団体」を「公益財団法人えひめ産業振興財団」へ読み替え後の規程に該当する者ではありません。
（２）企画提案書の受付期間中において、会社更生法に基づく更生手続き開始の申し立て、民事再生法に基づく民事再生手続き開始の申し立て及び破産法に基づく破産手続き開始の申し立てをしている者ではありません。
（３）企画提案書の提出期限の日前６ヶ月間において、振り出した手形又は小切手が不渡りとなり、銀行当座取引を停止されている者ではありません。
（４）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（令和３年法律第77号）第２条第２項に規定する暴力団及びその利益となる活動を行う者ではありません。
（５）宗教活動や政治活動を主たる目的とした団体ではありません。
（６）財団の役職員が、役員や顧問として関係する法人または職員として所属する法人ではありません。
（７）財団との緊密な連絡体制が構築できる者です。
以上